1699 del 28.09.2020. 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno ME_24413 Sant'Alessio 

Siculo “Opere a salvaguardia della costa e dell'abitato” - Codice Caronte SI_1 24413, il 

pagamento dell’importo complessiva di € 1.287.405,18 

(unmilioneduecentoottantasettemilaquattrocentocinque/18), relativo alla compensazione prezzi 

al Sal n. 4 a tutto il 30,04,2023, a favore dell’ATI: EUROPEAN CONSTRUCTION COMPANY 

SPA IN SIGLA "ECC S.PA." — CA-TLFRA. SRL. - C.G.F. S.r.l, da liquidare alla 

SANT'ALESSIO S.C. a R.L (P.IVA/C.FE. 03684690831) con mandato diretto sul conto corrente